大阪体育学会 会員各位

 平素は、学会運営にご協力くださいまして、誠にありがとうございます。

日本体育学会選挙管理委員長から下記のメッセージがありました。ご一読くださいますよ

う、お願い申し上げます。

日本体育学会 会員各位

 日本体育学会では、現在、2017・2018 年度代議員選挙の投票期間に入っており、投票締

切まであと 1 週間ほどとなっております。本会が法人化して以降、学会運営を担う代議員

の選挙は会員の皆様が直接、学会運営に直接参加する数少ない機会となっております。一

方で、投票率が必ずしも高くないことがかねてから本会の重要な課題とされてきました。

 つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、まだ投票がお済みでない場合には、

5 月 2 日まで（当日消印有効）に投票用紙を投函してくださいますよう、お願い申し上げ

ます。

日本体育学会選挙管理委員長

清水 紀宏

＜お問い合わせ先＞

日本体育学会事務局

〒150-8050

東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館

TEL : 03-3481-2427

FAX : 03-3481-2428

E-mail : taiiku-info@taiiku-gakkai.or.jp